Avenida Presidente Vargas, 343 – Centro – João Neiva (ES) – CEP: 29.680-000.
Tel. (27)3258-1909 - 3258-3319

CNPJ: 31.776.248/0001-72
Email: licitacao@saaejn.com.br

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO _ JOÃO NEIVA (ES)
AUTARQUIA MUNICIPAL
LEI DE CRIAÇÃO N°. 1.388 de 01/08/1988

TERMO DE ADESÃO (CONSORCIADO) Nº 017/2025

Processo Administrativo CISABES nº 021/2025.

Pregão Eletrônico nº 003/2025 realizado pelo Consórcio Intermunicipal de Saneamento

Básico do ES.

ID CidadES/TCE-ES: 2025.501C2600002.01.0002

Processo Administrativo SAAE/JN nº 512 de 10/07/2025.

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE) de João Neiva/ES, na qualidade de Órgão

Participante da seguinte Ata de Registro de Preços, oriunda do Consórcio Intermunicipal de

Saneamento Básico do Espírito Santo, torna público que realizou por meio do Processo

Administrativo nº 512 de 10/07/2025, a seguinte contratação:

❖ ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 000003/2025

Empresa: POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA

CNPJ: 41.664.871/0001-97

Endereço: Av. Cel. Cacildo Arantes - Bairro Parque Hilea – Uberaba/MG - CEP: 38.055-020

Valor Global: R$ 4.878,00 (Quatro Mil, Oitocentos e Setenta e Oito Reais).

João Neiva/ES, 01 de agosto de 2025.

WEDSON TOTOLA DE BARROS

Diretor Interino do SAAE/JN

Portaria PMJN nº 14.450/2025

		2025-08-01T10:26:21-0300
	WEDSON TOTOLA DE BARROS:10570155711